

SIoux FALLS CONVENTION CENTER - REMODEL
Project: BATHROOMS AND REPLACE DOORS
Location: SIOUX FALLS CONVENTION CENTER R

A/E Firm: MSH ARCHITECTS Address: 625 S. MINNESOTA AVENUE, SUITE 204 City/State/Zip: SIOUX FALLS, SD 57104-4873 Phone No.: 605.332.7850	Bid Estimate: \$ 624,608.64 Budget: \$ 1,940,794.00 Letting Date: 05/25/17 Time: 2:15PM	Bidder: JS Construction 612 Saint Jerome Street Harrisburg, SD 57032 Phone No.: 605.929.0860	Bidder: Swift Contractors, Inc. 27106 Albers Avenue Sioux Falls, SD 57108-8136 Phone No.: 605.368.2185	Bidder: Golden Rule Construction 3905 S. Western Avenue Sioux Falls, SD 57105 Phone No.: 605.336.7780	Bidder: Ronning Enterprises, Inc. DBA Ronning Commercial Construction Address: 4401 E. 6th Street Sioux Falls, SD 57103 Phone No.: 605.336.6000	Bidder: Sunkota Construction, Inc. 3412 N. Potsdam Avenue Sioux Falls, SD 57104 Phone No.: 605.338.9110	Bidder: Visions Construction Group, Inc. 27160 470th Avenue, Suite A Tea, SD 57064 Phone No.: 605.368.5454
--	--	---	---	--	--	--	---

Item No.	Std. Bid Item No.	Description	Unit	Quantity	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
1		SPECIAL PRIME CONSTRUCTION	LS	1	\$ 412,555.00	\$ 412,555.00	\$ 450,000.00	\$ 450,000.00	\$ 459,800.00	\$ 459,800.00	\$ 469,900.00	\$ 469,900.00	\$ 509,000.00	\$ 509,000.00	\$ 522,000.00	\$ 522,000.00
TOTAL GROSS BASE BID						Total Bid \$ 412,555.00	Total Bid \$ 450,000.00	Total Bid \$ 459,800.00	Total Bid \$ 469,900.00	Total Bid \$ 469,900.00	Total Bid \$ 509,000.00	Total Bid \$ 509,000.00	Total Bid \$ 522,000.00	Total Bid \$ 522,000.00	Total Bid \$ 522,000.00	Total Bid \$ 522,000.00
ALTERNATE 1																
2		SPECIAL DOOR TYPE A	EA	3	\$ 30,660.00	\$ 91,980.00	\$ 39,624.00	\$ 118,872.00	\$ 35,000.00	\$ 105,000.00	\$ 40,600.00	\$ 121,800.00	\$ 34,000.00	\$ 102,000.00	\$ 38,000.00	\$ 114,000.00
3		SPECIAL DOOR TYPE B	EA	1	\$ 23,884.00	\$ 23,884.00	\$ 27,815.00	\$ 27,815.00	\$ 26,500.00	\$ 26,500.00	\$ 30,700.00	\$ 30,700.00	\$ 26,000.00	\$ 26,000.00	\$ 23,000.00	\$ 23,000.00
4		SPECIAL DOOR TYPE H	EA	6	\$ 13,422.00	\$ 80,532.00	\$ 17,762.00	\$ 106,572.00	\$ 18,800.00	\$ 112,800.00	\$ 18,900.00	\$ 113,400.00	\$ 19,000.00	\$ 114,000.00	\$ 15,000.00	\$ 90,000.00
5		SPECIAL DOOR TYPE J	EA	1	\$ 17,829.00	\$ 17,829.00	\$ 18,283.00	\$ 18,283.00	\$ 23,000.00	\$ 23,000.00	\$ 23,500.00	\$ 23,500.00	\$ 24,000.00	\$ 24,000.00	\$ 16,000.00	\$ 16,000.00
6		SPECIAL DOOR TYPE L	EA	3	\$ 14,256.00	\$ 42,768.00	\$ 18,215.00	\$ 54,645.00	\$ 19,500.00	\$ 58,500.00	\$ 19,300.00	\$ 57,900.00	\$ 20,000.00	\$ 60,000.00	\$ 16,000.00	\$ 48,000.00
TOTAL ALTERNATE 1 BID						Total Bid \$ 256,993.00	Total Bid \$ 326,187.00	Total Bid \$ 325,800.00	Total Bid \$ 347,300.00	Total Bid \$ 347,300.00	Total Bid \$ 326,000.00	Total Bid \$ 326,000.00	Total Bid \$ 291,000.00	Total Bid \$ 291,000.00	Total Bid \$ 291,000.00	Total Bid \$ 291,000.00